
Doorman L3 
Uzstādīšanas un lietošanas instrukcija 



2 

Ie
v

a
d

s  

Piemērots lietošanai ārā, IP55 standarts (ārējai daļai). 

Temperatūras diapazons: no -20 līdz +60 °C 

Yale Doorman L3 (V4) RFID 
(13,56 MHz frekvence) Maksimālā izejas jauda – 34,26 dB µA/m 

Yale Doorman L3 (V4) BLE 
(2402 - 2480 MHz frekvence) Maksimālā izejas jauda <1,64 µA/m 

Yale Connect Wi-Fi 
(2412 - 2462 MHz frekvence) Maksimālā izejas jauda 19,50 dBm 

Yale Connect BLE 
(2402 - 2480 MHz frekvence) Maksimālā izejas jauda 3,33 dBm 

Ar šo ASSA ABLOY Opening Solutions Sweden AB apliecina, ka viedā durvju slēdzene Yale Doorman L3 (V4) atbilst Direktīvā 2014/53/ES 
noteiktajām prasībām. Pilns ES atbilstības deklarācijas teksts ir publicēts vietnē yalehome.se/doc 

Yale Doorman L3 atbilst SSF 3522 normā noteiktajām 3. slēdzenes klases prasībām (noklusējuma/pamata drošības režīms, kas aizslēgšanai 
un atslēgšanai prasa atslēgu čipkarti). 



3 

0
1 

– 
S

a
g

a
ta

vo
ša

n
ās

 
 

Šo īso instrukcija papildina uzstādīšanas video, kas pieejams vietnē yalehome.se. 

Instrukcijā ir aprakstīts, kā uzstādīt slēdzeni un ieprogrammēt galveno kodu. 
Lai veiktu citas programmēšanas darbības, skatiet uzstādīšanas video vai izmantojiet šajā dokumentā sniegtās instrukcijas un sekojiet 
slēdzenes balss funkcijas norādījumiem.  



L3

4 

0
2 

–
 Ie

p
ak

o
ju

m
a 

s
at

u
rs

 
 

1 x Slēdzenes korpuss 

1 x Iekšējais pārsegs 

1 x Ārējais pārsegs 

2 x Durvju rokturi 

2 x Kokskrūves slēdzenes korpusam 

2 x Kokskrūves pretplāksnei 

4 x Roktura stienīši, izmantojiet tos, kas atbilst durvju biezumam. 

2 x Īpaši garš slēdzenes aizgriežņa stienītis 

4 x Fiksēta garuma tērauda skrūves apakšējās plāksnes piestiprināšanai 

4 x Bultskrūves ar metrisko vītni apakšējās plāksnes piestiprināšanai 

2 x Skrūves pretplāksnei 

4 x Mazās skrūves iekšējā pārsega 
piestiprināšanai pie apakšējās plāksnes 

2 x Iekšējā pārsega drošības skrūves 

1 x Aizsargplāksne pret urbšanu 

4 x AA baterijas 

3 x Čipkartes 

1 x Karte 

1 x Sešstūra atslēga 

1 x Slēdzenes vads 



L3

5 

0
3 

–
 S

ag
at

a
vo

š
an

ā
s 

u
zs

tā
d

īš
a

n
a

i  
 

Ja jums jau ir šāda pretplāksne, nevajag to mainīt, nomainiet tikai skrūves. 

Ja nepieciešams, nomainiet pretplāksni. Abos gadījumos skrūves jānomaina 
ar komplektam pievienotajām skrūvēm tā, lai skrūves galva nesaskartos ar 
slēdzenes mēlīti. 

Vajadzības gadījumā pretplāksni vēlāk varēsiet regulēt ar regulēšanas 
atslēgu. 



L3

6 

0
3 

–
 S

ag
at

a
vo

š
an

ā
s 

u
zs

tā
d

īš
a

n
a

i  
 

Ja nepieciešams, iestatiet slēdzenes korpusu vajadzīgajā virzienā 
(kreisās vai labās puses durvīm). 

Slēdzenes iestatīšana no labās puses uz kreiso pusi 
Iespiediet mazo mēlīti. Pagrieziet sešstūra atslēgu tieši divus pilnus 
apgriezienus. Atlaidiet mēlīti un pagrieziet to tā, lai slīpā mala būtu vērsta 
pret durvju iekšpusi. 
Vēlreiz iebīdiet mēlīti, ievietojiet sešstūra atslēgu un veiciet divus pilnus 
apgriezienus. 

Virziet preturbšanas aizsargplāksni uz aizmuguri, līdz atskan klikšķis. 
Piestipriniet stiprinājuma āķus slēdzenes korpusa stiprinājumiem. 



L3

7 

04
 –

 S
lē

d
ze

n
e

s
 k

o
rp

u
sa

 u
zs

tā
d

īš
a

n
a

 
 

Savienojiet vadu ar slēdzenes korpusu. 

Ievietojiet slēdzenes korpusu durvīs un vienlaikus izvelciet 
vadu caur atveri durvju iekšpusē. Pārliecinieties, lai 
vads netiek saspiests vai kā citādi bojāts. 

Ar skrūvēm nostipriniet 
slēdzenes korpusu. 



L3

8 

0
5 

–
 S

lē
d

ze
n

e
s

 u
zl

ik
as

 u
zs

tā
d

īš
a

n
a 

 

Izbīdiet vadu caur slēdzenes ovālo caurumu. 

Vadotnes novirzīs slēdzenes ārējo pārsegu tam paredzētājā vietā. Ar abpusējo līmlenti piestipriniet pārsegu. 



L3 

9 

0
6 

–
 S

lē
d

ze
n

es
 i

ek
š

ē
jā

s
 p

lā
ks

n
e

s
 u

zs
tā

d
īš

a
n

a
, 1

. 
so

lis
Ig

au
n

ija
 

Skrūvju garuma pielāgošana 

Izmantojiet tērauda skrūves, ja to garums atbilst durvju biezumam. 

Ja jāpielāgo skrūvju garums, izmantojiet bultskrūves ar metrisko vītni. Saīsiniet 
skrūvi, līdz tā atbilst durvju biezumam, vai sniedzas līdz pirmajai durvju rievai. 

 

Izvelciet vadus cauri iekšējās plāksnes 
caurumam. 

 

  

Pārliecinieties, lai nesaspiestu vadus 

 

 



L3

10 

–
06

  S
lē

d
ze

n
es

 ie
kš

ēj
ās

 p
lā

ks
n

es
 u

zs
tā

d
īš

an
a,

 1
. s

o
lis

 

Pieskrūvējiet mazo plāksnīti un iekšējo plāksni. Nostipriniet vadus 
augšpusē tā, lai nesaspiestu tos starp plāksnēm. 
Viegli pievelciet skrūves. 

Ievietojiet skrūves apakšējos caurumos pa diagonāli. 
Noregulējiet plāksni un pievelciet skrūves. 



L3

11 

–
07

  S
lē

d
ze

n
es

 ie
kš

ēj
ās

 p
lā

ks
n

es
 u

zs
tā

d
īš

an
a,

 2
. s

o
lis

  

Aizgriežņa stienīša garuma pielāgošana 

Uzstādiet pārsegu ar aizgriežņa stienīti durvīs un nogrieziet stienīti līdz ar slēdzenes aizbīdņa ārējo malu. 

Pārliecinieties, lai aizgriežņa stienītis ir horizontālā stāvoklī un lai stienītis pareizi iekļaujas gropē, kad tiks 
pieskrūvēts ārējais pārsegs. 

Komplektā ir rezerves stienītis gadījumam, ja nejauši tiek nogriezta pārāk liela stienīša daļa. 

Noņemiet bateriju ligzdas vāciņu no slēdzenes iekšējās pārsega. 
Savienojiet vadus ar slēdzenes iekšējo pārsegu. 

Pārliecinieties, lai kontaktu klemmes netiktu sabojātas. 



L3

12 

–
07

  S
lē

d
ze

n
es

 ie
kš

ēj
ās

 p
lā

ks
n

es
 u

zs
tā

d
īš

an
a,

 2
. s

o
lis

  

Novietojiet vadus pareizi, pārliecinieties, lai tie 
netiktu saspiesti. 

Piestipriniet slēdzenes iekšējo pārsegu pie plāksnes, pieskrūvējot 
pārsegu ar mazām skrūvēm izmantojot krustiņskrūvgriezi. 



L3

13 

0
8 

–
 Ā

rē
jā

 u
n

 ie
k

š
ē

jā
 r

o
kt

u
ra

 u
zs

tā
d

īš
a

n
a  

 

Izņemiet roktura stienīšus no iepakojuma. 
Pagrieziet stienīša rievoto pusi uz iekšpusi, uz slēdzenes korpusa 
pusi. 
Pārliecinieties, vai stienis ieiet slēdzenes korpusā līdz galam. 

Izvēlieties tādu stieni, kas par 1–20 mm sniedzas ārpus ārējā 
pārsega. 



L3

14 

0
8 

–
 Ā

rē
jā

 u
n

 ie
k

š
ē

jā
 r

o
kt

u
ra

 u
zs

tā
d

īš
a

n
a  

 

Ievietojiet atsperi ar platāko galu rokturī tā, lai atspere paliktu ārā. 

Nostipriniet rokturi, iespiežot to slēdzenē, līdz atskan nepārprotams 
klikšķis. 

To pašu atkārtojiet arī otrā pusē. 



L3

15 

0
8 

–
 Ā

rē
jā

 u
n

 ie
k

š
ē

jā
 r

o
kt

u
ra

 u
zs

tā
d

īš
a

n
a  

 

Pārbaudiet, vai rokturi darbojas, kad durvis ir atvērtas: 
1) nospiediet rokturus, lai pārliecinātos, vai tie ir pareizi uzstādīti;
2) pārliecinieties, vai rokturi pavelk atpakaļ āķveida aizbīdni; lai bloķētu slēdzenes aizbīdni, iespiediet augšpusē esošo mazo mēlīti;
3) atkārtojiet pārbaudi vairākas reizes. Pārliecinieties, vai rokturis brīvi atgriežas sākotnējā pozīcijā.

Svarīgi! 2 
Pirms durvju aizvēršanas 
jāuzstāda piemērota pretplāksne. 



16 

0
9 

–
 S

lē
d

ze
n

e
s

 a
k

ti
v

iz
ē

ša
n

a  
 

Yale Doorman aktivizēšanas laikā durvīm jābūt atvērtām. 

Ievietojiet baterijas. 

Lai sāktu procesu, novietojiet komplektā iekļauto sākuma karti pret ārējo 
slēdzenes karšu lasītāju, kad balss funkcija sniedz attiecīgo norādījumu. 



17 

0
9 

–
 S

lē
d

ze
n

e
s

 a
k

ti
v

iz
ē

ša
n

a  
 

Reģistrējiet unikālu 6–10 ciparu galveno kodu. 
Ņemiet vērā, ka galvenā koda ciparu skaits nosaka arī lietotāju kodu ciparu 
skaitu. 
Galveno kodu izmantosiet slēdzenes programmēšanai, rūpīgi iegaumējiet to. 

Lai kodu apstiprinātu, pagrieziet aizgriezni aizslēgšanas virzienā (pretplāksnes virzienā). 



18 

0
9 

–
 S

lē
d

ze
n

e
s

 a
k

ti
v

iz
ē

ša
n

a  
 

Šī darbība nosaka arī slēdzenes rotācijas virzienu (pa labi/ pa kreisi); ja tiek izvēlēts 
nepareizs rotācijas virziens, slēdzis aizslēdz un atslēdz slēdzeni pretējā virzienā. 
Ja nepieciešams to mainīt, atceliet šo soli, izmantojot atiestatīšanu. Atiestatīšana: 
• izņemiet vienu bateriju
• turiet nospiestu atiestatīšanas pogu, kas atrodas atvēruma labajā pusē virs
aizgriežņa; 
• ielieciet baterijas atpakaļ un atlaidiet atiestatīšanas pogu, kad slēdzene norāda, ka
atiestatīšana ir pabeigta. 



19 

0
9 

–
 S

lē
d

ze
n

e
s

 a
k

ti
v

iz
ē

ša
n

a  
 

Turpmāk ir aprakstīti svarīgākie uzstādīšanas pārbaudes soļi. 
Ja kāds no soļiem neizdodas, slēdzeni nedrīkst izmantot, kamēr uzstādīšana nav veikta 
korekti un pārbaude pilnībā pabeigta. 

Pārbaudot slēdzenes funkcijas, durvīm jābūt atvērtām. 
1. Iespiediet augšējo mēlīti un ļaujiet āķveida aizbīdnim nobloķēties. Turiet mēlīti iespiestu!
Pretējā gadījumā var ieslēgties slēdzenes signalizācija. 
2. Pagrieziet aizgriezni, lai aizslēgtu, to apstiprinās skaņas signāls un sarkana indikatora
gaisma. 
3. Pārliecinieties, vai rokturis neatver āķveida aizbīdni.
4. Atslēdziet slēdzeni pagriežot aizgriezni. To apstiprinās skaņas signāls un zaļa indikatora
gaisma. 
5. Ar rokturi ievelciet āķveida aizbīdni un vienlaikus atbrīvojiet augšējo mēlīti.
6. Mēģiniet aizvērt durvis un aizslēgt/atslēgt tās no iekšpuses.
Ja nepieciešams, noregulējiet pretplāksni. 

Pārbaudiet durvju mehāniskās avārijas atvēršanas funkciju bez baterijām. 
• Veiciet iepriekš aprakstīto pārbaudi, bet pēc aizslēgšanas un trešajā solī aprakstītās
pārbaudes izņemiet vienu bateriju. 
• Pagrieziet aizgriezni atvēršanas virzienā aiz „klikšķa” līdz pilnīgi horizontālam stāvoklim.
Turiet slēdzi šādā pozīcijā. 
• Nospiediet rokturi, slēdzenei būtu jāatveras.*
*Ja mehāniskā durvju avārijas atvēršana nedarbojas, aizgriežņa stienītis ir pārāk īss.

Atkārtojiet 07.soli – aizgriežņa stienīša uzstādīšana, 2. solis 
Lk 12 (L3), izmantojiet rezerves stienīti. 

SVARĪGI! Pārliecinieties, vai visi lietotāji zina, par nākamo darbību. 

Ievietojiet jaunas baterijas, kad slēdzēne par to signalizē, lai novērstu slēdzenes 
nobloķēšanos. Ja tas tomēr notiek, slēdzenes darbību var atjaunot pieliekot 9 V bateriju pie 
kontaktiem, kas atrodas zem roktura uz ārējā pārsega. 



20 

A
r 

v
ai

 b
ez

 s
av

ie
n

o
ju

m
a?

 
 

Jūsu jaunais Yale Doorman ir gatavs programmēšanai. 

Ja vēlaties lietot slēdzeni izmantojot lietotni, dodieties uz 
nākamo lapu un izpildiet tur sniegtos norādījumus. 

Ja vēlaties lietot slēdzeni, neizmantojot lietotni, 
dodieties uz 22. lappusi. 



21 

L
ie

to
tn

e
s 

s
av

ie
n

o
ju

m
a

 ie
s

ta
tī

ša
n

a  
 

1. Lejupielādējiet lietotni Yale Access. 6. Tagad sekojiet lietotnes norādījumiem.

7. Uzstādīšanas laikā slēdzene lejupielādēs vairākus
atjauninājumus. Šī procesa laikā slēdzene var atkārtoti 
restartēties. Šī procesa laikā neaiztieciet ne mobilo tālruni, ne 
arī durvis un slēdzeni. 

8. Tagad esat gatavs Yale Connect uzstādīšanai, kas ļauj
kontrolēt slēdzeni ar interneta starpniecību. Lai to izdarītu, jābūt 
bezvadu tīklam. 

9. Pārliecinieties, vai jūsu Wi-Fi izmanto 2,4 GHz frekvenču joslu
(nevis 5 GHz). 

10. Pārliecinieties, vai mobilais tālrunis ir savienots ar Wi-Fi tīklu.

11. Sekojiet lietotnes norādījumiem.

12. Tagad varat slēdzeni vadīt attālināti.

13. Ņemiet vērā, ka, vairs nevar mainīt uzstādījumus, izmantojot
slēdzenes tastatūru. To var izdarīt, izmantojot Yale Access. 

14. Ņemiet vērā, ka tagad varat lietotnē pievienot savus lietotāja
kodus, lietotājus vai paziņojumus, kurus vēlaties saņemt, 
izmantojot lietotni. 

15. Lai pārbaudītu slēdzenes darbību un kodus, varat imitēt
aizvērtas durvis, turot augšējo mazo mēlīti iespiestu. 

16. Apsveicam, jūsu slēdzene ir savienota!

17. Pabeidziet uzstādīšanu, kā aprakstīts 39. lpp.

2. Sekojiet lietotnes norādījumiem (izveidojiet kontu).

3. Lietotnē izvēlieties „Jaunas ierīces uzstādīšana”.

4. Noskenējiet QR kodu, kas atrodas zem bateriju ligzdas vāka.

5. Lai savienotu slēdzeni ar lietotni, jāaktivizē slēdzenes
Bluetooth funkcija. Atveriet durvis. Nospiediet atbloķēšanas 
taustiņu, tad galveno kodu, tad atbloķēšanas taustiņu (tagad 
esat galvenajā izvēlnē). Nospiediet 0, tad atbloķēšanas 
taustiņu. Tagad slēdzenes Bluetooth funkcija ir aktivizēta. 



22 

1
0 

–
 V

al
o

d
a

s 
iz

v
ē

le
 (

b
ez

s
ai

s
te

s 
s

lē
d

ze
n

e
)  

 

Valodas izvēle 
Lai izvēlētos valodu, nospiediet atbloķēšanas taustiņu un pēc tam 
ievadiet savu unikālo 6–10 ciparu galveno kodu. 

Pēc tam vēlreiz nospiediet atbloķēšanas taustiņu. 

Lai izvēlētos apakšizvēlni „Mainīt valodu”, nospiediet 1, un, lai 
apstiprinātu izvēli, nospiediet atbloķēšanas taustiņu. 

Valodu var izvēlēties ar taustiņiem no 1 līdz 4. 

Apstipriniet izvēli ar atbloķēšanas taustiņu. 



23 

1
1 

–
 L

ie
to

tā
ja

 k
o

d
u

 p
ie

v
ie

n
o

š
a

n
a

(b
e

zs
a

is
te

s
 s

lē
d

ze
n

e)
 

Lietotāja koda reģistrēšana 
Ņemiet vērā, ka lietotāja koda reģistrēšanas laikā durvīm jābūt atvērtām. 

Lai reģistrētu lietotāja kodu, nospiediet atbloķēšanas taustiņu un pēc tam 
ievadiet savu unikālo 6–10 ciparu galveno kodu. 

Pēc tam vēlreiz nospiediet atbloķēšanas taustiņu. 

Lai izvēlētos apakšizvēlni „Lietotāja koda reģistrēšana”, nospiediet „3” un, lai 
apstiprinātu izvēli, nospiediet atbloķēšanas taustiņu. 

Lai reģistrētu lietotāja kodu, nospiediet 1, lai apstiprinātu, nospiediet 
atbloķēšanas taustiņu. 

Piešķiriet lietotāja kodam brīvi izvēlētu numuru no 01 līdz 30 un apstipriniet, 
nospiežot atbloķēšanas taustiņu. (01; 02; 03; 04 utt) 

Ievadiet lietotāja kodu ar tādu pašu ciparu skaitu kā galvenajam kodam, 
apstipriniet, nospiežot atbloķēšanas taustiņu. 

Tagad slēdzene atkārtos jauno lietotāja kodu. 

Apstipriniet ar atbloķēšanas taustiņu vai (ja vēlaties pievienot vēl lietotāja 
kodus) ar bloķēšanas taustiņu. 



24 

1
2 

–
 A

ts
lē

g
u

 č
ip

k
ar

te
 (

b
ez

sa
is

te
s 

s
lē

d
ze

n
e

)  
 

Atslēgu čipkartes lietošana 
Ņemiet vērā, ka atslēgu čipkartes reģistrēšanas laikā durvīm jābūt 
atvērtām. 

Lai reģistrētu čipkarti, nospiediet atbloķēšanas taustiņu un pēc tam 
ievadiet savu unikālo 6–10 ciparu galveno kodu. 

Pēc tam vēlreiz nospiediet atbloķēšanas taustiņu. 

Lai izvēlētos apakšizvēlni „Atslēgu čipkartes reģistrēšana”, nospiediet 
„4” un, lai apstiprinātu izvēli, nospiediet atbloķēšanas taustiņu. 

Lai reģistrētu, nospiediet 1 „atslēgu čipkarte”, lai apstiprinātu, 
nospiediet atbloķēšanas taustiņu. 

Piešķiriet atslēgu čipkartei brīvi izvēlētu numuru no 01 līdz 30 un 
apstipriniet, nospiežot atbloķēšanas taustiņu. (01; 02; 03; 04 utt) 

Turiet izvēlēto atslēgu čipkarti pret slēdzenes ārējo pārsegu augšējo 
daļu virs tastatūras. 

Slēdzene atkārtos čipkartei izvēlēto kodu, tastatūrā iedegsies izvēlētā 
koda cipari. 

Ja viss ir pareizi, apstipriniet ar atbloķēšanas taustiņu vai (ja vēlaties 
pievienot vēl čipkartes) ar bloķēšanas taustiņu. 



25 

1
3 

–
 A

u
to

m
ā

ti
sk

ā
 a

iz
s

lē
g

ša
n

ā
s 

(b
ez

sa
is

te
s 

s
lē

d
ze

n
e)

 
Automātiskās aizslēgšanās aktivizācija 
Lai aktivizētu automātisko aizslēgšanos, nospiediet atbloķēšanas 
taustiņu un pēc tam ievadiet savu unikālo 6–10 ciparu galveno 
kodu. 

Pēc tam vēlreiz nospiediet atbloķēšanas taustiņu. 

Lai izvēlētos apakšizvēlni „Automātiskā aizslēgšanās”, nospiediet 
„6” un, lai apstiprinātu izvēli, nospiediet atbloķēšanas taustiņu. 

Automātisko aizslēgšanos aktivizē ar taustiņu 1. 

Deaktivizē ar taustiņu 3. 

Apstipriniet izvēli ar atbloķēšanas taustiņu. 



26 

1
4 

–
 U

zs
tā

d
īš

a
n

a
s

 p
ab

e
ig

š
an

a  
 

Pēc slēdzenes darbības pārbaudes divas skrūves ir jāaizstāj ar drošības 
skrūvēm. 

Pēc tam aizskrūvējiet bateriju ligzdas vāciņu. 

Ievietojiet skrūvju vāciņus apakšējos 
skrūvju caurumos. 

Integrēšanas iespējas (tostarp Yale Access) ir aprakstītas attiecīgo lietotņu 
instrukcijās. 

Vēlam veiksmi jaunās slēdzenes izmantošanā! 



27 

Iz
v

ēl
n

e
s 

in
st

ru
k

c
ija

 
 

Izvēlnes instrukcija (programmēšanas laikā durvīm jābūt atvērtām) 
Galveno kodu izveido īpašnieks, uzstādot jaunu slēdzeni, tas sastāv no 6–10 cipariem. 

Lai apstiprinātu izvēles, izmantojiet atbloķēšanas taustiņu. 
Izmantojot bloķēšanas taustiņu, 3. un 4. izvēlnē varat vienu pēc otra pievienot vairākus lietotājus. 

Lai izietu no apakšizvēlnes, izmantojiet bloķēšanas taustiņu. 
Izvēlne Iestatījums Taustiņu secība 

1 Valodas iestatījumi Nospiediet atbloķēšanas taustiņu, tad galveno kodu, tad atbloķēšanas taustiņu. 

Nospiediet taustiņu taustiņu 1, apstipriniet ar atbloķēšanas taustiņu. 

1 – lai izvēlētos dāņu valodu 

2 – lai izvēlētos norvēģu valodu 

3 – lai izvēlētos zviedru valodu 

4 – lai izvēlētos angļu valodu 

Apstipriniet ar atbloķēšanas taustiņu 

2 Galvenā koda 
reģistrēšana/mainīšana 

GALVENĀ KODA MAIŅA 
Nospiediet atbloķēšanas taustiņu, tad galveno kodu, tad atbloķēšanas taustiņu. 

Nospiediet taustiņu taustiņu 2, apstipriniet ar atbloķēšanas taustiņu. 

Ievadiet jaunu 6–10 ciparu galveno kodu, apstipriniet ar atbloķēšanas taustiņu. 

3 Lietotāja kodu reģistrēšana LIETOTĀJA KODA PIEVIENOŠANA 
Nospiediet atbloķēšanas taustiņu, tad galveno kodu, tad atbloķēšanas taustiņu. 

3 – lai apstiprinātu lietotāja koda reģistrēšanu, apstipriniet ar atbloķēšanas taustiņu. 

1 – lai reģistrētu lietotāja kodu, apstipriniet ar atbloķēšanas taustiņu. 

Izvēlieties lietotāja kārtas numuru (pierakstiet) – cipari no 01–30, tad atbloķēšanas 
taustiņš. (01; 02; 03; 04 utt) 

Izvēlieties lietotāja kodu (tam jābūt tikpat garam, cik galvenais kods), apstipriniet ar 
atbloķēšanas taustiņu. 

Apstipriniet ar atbloķēšanas taustiņu vai, ja vēlaties pievienot vēl lietotāja kodus, 
nospiediet bloķēšanas taustiņu. 

LIETOTĀJA KODA DZĒŠANA 

Lai dzēstu lietotāja kodu: taustiņš 3 (taustiņa 1 vietā), tad atbloķēšanas taustiņš 

Izvēlieties esošā lietotāja kārtas numuru (iegaumējiet). 

Apstipriniet ar atbloķēšanas taustiņu 



28 

Iz
v

ēl
n

e
s 

in
st

ru
k

c
ija

 
 

Izvēlnes instrukcija (programmēšanas laikā durvīm jābūt atvērtām) 

Izvēlne Iestatījums Taustiņu secība 

4 Atslēgu čipkaršu reģistrēšana Nospiediet atbloķēšanas taustiņu, tad galveno kodu, tad atbloķēšanas taustiņu. 

4, tad atbloķēšanas taustiņš 

1, tad atbloķēšanas taustiņš, lai pievienotu čipkarti 

Izvēlieties kārtas numuru (iegaumējiet) – cipari no 01–30, atbloķēšanas taustiņš 
(01; 02; 03; 04 utt) 

Novietojiet izvēlēto čipkarti pret karšu lasītāju durvju ārpusē, nolasīšana tiks 
apstiprināta ar skaņas signālu 

Ievadiet brīvi izvēlētu četru ciparu PIN kodu, kas tiks piesaistīts čipkartei, un 
apstipriniet ar atbloķēšanas taustiņu vai nospiediet bloķēšanas taustiņu nākamo 
čipkaršu pievienošanai; atbloķēšanas taustiņš, lai izietu; atbloķēšanas taustiņš, lai 
apstiprinātu 

3, tad atbloķēšanas taustiņš, lai dzēstu čipkarti 

Izvēlieties kārtas numuru (iegaumējiet). 

Apstipriniet ar atbloķēšanas taustiņu 

5 Četrciparu diennakts kods (24 h) Nospiediet atbloķēšanas taustiņu, tad galveno kodu, tad atbloķēšanas taustiņu. 

5, tad atbloķēšanas taustiņš 

Izvēlieties četrciparu kodu 

Apstipriniet ar atbloķēšanas taustiņu 

Lai dzēstu diennakts kodu, izlaidiet kodu,tad nospiediet atbloķēšanas taustiņu 

6 Automātiskā aizslēgšanās Nospiediet atbloķēšanas taustiņu, tad galveno kodu, tad atbloķēšanas taustiņu. 

Nospiediet 6 un atbloķēšanas taustiņu 

Nospiediet 1, lai aktivizētu automātisko aizslēgšanos 

Nospiediet 3, lai deaktivizētu automātisko aizslēgšanos 

Apstipriniet ar atbloķēšanas taustiņu 



29 

Iz
v

ēl
n

e
s 

in
st

ru
k

c
ija

 
 

Izvēlnes instrukcija (programmēšanas laikā durvīm jābūt atvērtām) 

Izvēlne Iestatījums Taustiņu secība 

7 Skaņas iestatījumi Nospiediet atbloķēšanas taustiņu, tad galveno kodu, tad atbloķēšanas taustiņu. 

Paziņojumi par kļūdām vienmēr ieslēgti Nospiediet 7 un atbloķēšanas taustiņu 

Nospiediet 1, lai izslēgtu skaņu 

Nospiediet 2, lai izvēlētos klusu skaņu 

Nospiediet 3, lai izvēlētos skaļu skaņu 

Apstipriniet ar atbloķēšanas taustiņu 

8 Durvju zvana iestatījumi Nospiediet atbloķēšanas taustiņu, tad galveno kodu, tad atbloķēšanas taustiņu. 

8 – atbloķēšanas taustiņš 

1 – skaņas izslēgšana 

2 – klusa skaņa 

3 – skaļa skaņa 

Apstipriniet ar atbloķēšanas taustiņu 

0 Slēdzenes savienošana ar lietotni Yale 
Access, izmantojot Bluetooth 

Nospiediet atbloķēšanas taustiņu, tad galveno kodu, tad atbloķēšanas taustiņu. 

Slēdzene piecu minūšu laikā atradīs 
telefonu. Aizverot durvis, process tiks 
apturēts 

0,tad atbloķēšanas taustiņš 



30 

Iz
v

ēl
n

e
s 

in
st

ru
k

c
ija

 
 

Izvēlnes instrukcija (programmēšanas laikā durvīm jābūt atvērtām) 

Izvēlne Iestatījums Taustiņu secība 

9 Papildu iestatījumi Nospiediet atbloķēšanas taustiņu, tad galveno kodu, tad atbloķēšanas taustiņu. 

9 – atbloķēšanas taustiņš 

Apakšizvēlnē izvēlieties 1, 2 vai 3 

Apakšizvēlnes līdz 9 

9.1 Lietotāju kodu bloķēšana 1 – atbloķēšanas taustiņš 

Drošības režīmā lietotāju kodi ir bloķēti 1, lai aktivizētu kodu bloķēšanu 

3, lai deaktivizētu kodu bloķēšanu 

Apstipriniet ar atbloķēšanas taustiņu 

9.2 Vecāku atslēgu čipkaršu atbalsta aktivizācija 2 – atbloķēšanas taustiņš 

Ļauj izmantot slēdzeni ar vecākām (V2, V2N) 
kartēm 

1, lai aktivizētu vecākas atslēgu čipkartes 

3, lai deaktivizētu vecākas atslēgu čipkartes 

Apstipriniet ar atbloķēšanas taustiņu 

9.3 Atslēgu čipkartes prasīšana, slēdzeni 
aizslēdzot 

3 – atbloķēšanas taustiņš 

Tastatūras bloķēšanas taustiņš ir bloķēts 1, lai slēdzeni aizslēdzot, tiktu prasīta čipkarte 

3, lai slēdzeni aizslēdzot, netiktu prasīta čipkarte 

Apstipriniet ar atbloķēšanas taustiņu 



 

 

  
  

Yale ir vadošais drošības zīmols, ar 180 gadu ilgu vēsturi. Yale 
pasargā cilvēkus, īpašumus un lietas, kas mums ir visdārgākās. Mēs 
aizsargājam miljonus mājokļu un uzņēmumu visā pasaulē, izmantojot 
savas novatoriskās mehāniskās slēdzenes, signalizācijas, seifus un 
viedās atslēgas, kas paredzētas ieejas durvīm, iekšdurvīm un 
skapīšiem, paciņu piegādēm un citām vajadzībām. Yale ir daļa no 
ASSA ABLOY grupas, pasaulē vadošā piekļuves risinājumu 
izstrādātāja. Lai iegūtu papildu informāciju, apmeklējiet 
www.yalehome.com 

 

  

Importētājs: ASSA ABLOY Baltic AS, 
Apuzes iela 34B, Rīga, tālr. 67142020, e-pasts: serviss@assaabloy.com Part of ASSA ABLOY 
 
 


